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Otrzymali wsparcie na działalność

[1]Corocznym zwyczajem rozdysponowano środki dla 

organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce. Po rozstrzygnięciu konkursu ofert na realizację w 2013 roku zadań 
publicznych wraz z udzieleniem dotacji z budżetu przyszła kolej na spotkanie, na 
którym podpisano umowy dotyczące wykonawstwa poszczególnych zadań z 
zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej i sportu. 
Odbyło się ono 12 lutego w sali sesyjnej w Nowych Skalmierzycach.

Zaproszenie burmistrz Bożeny Budzik przyjęli przedstawiciele kilkunastu 
organizacji społecznych: licznych klubów sportowych, klubu szachowego i 
motocyklowego, ogrodów działkowych, wędkarzy, hodowców gołębi pocztowych, 
orkiestry dętej, chórów, ośrodka animatorów kultury, emerytów, kombatantów, 
osób niepełnosprawnych oraz krwiodawców i koła terenowego PCK.
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  Ḁ䨀攀猀琀攀洀  bardzo zadowolona, że jest  tyle organizacji, które działają na terenie 
gminy i miasta. Wasza działalność przynosi chlubę i uaktywnia nasze 
społeczeństwo. Jesteście osobami, którym chce się działać społecznie, nie 
oczekując na wynagrodzenie, ale czerpiąc satysfakcję z pracy dla dobra naszej 
małej ojczyzny. Jest to pierwsze spotkanie w nowym roku, dlatego dziękuję za 
działalność ubiegłoroczną i życzę sukcesów na rok bieżący: pozyskania 
wystarczających funduszy  i spełnienia powziętych zamierzeń. ᴀ  ጀ mówiła burmistrz 
Nowych Skalmierzyc, która zadeklarowała pomoc finansową wszystkim 
organizacjom działającym na terenie gminy. Dofinansowanie na swoją działalność 
statutową otrzymały zatem również pozostali, nie mogący wziąć udziału w 
konkursie.

[2]W tym roku przeszło 788 tys. zł zasili konto 

organizacji pozarządowych. 135 tys. zł. przyznano na kulturę fizyczną i sport, 60 
tys. zł. na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego, 567 tys. zł.  na prowadzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy oraz 26.300 zł. na wsparcie pozostałych 
organizacji. Burmistrz zapewniła zebranych, że samorząd gminy nie pozostaje 
obojętny na ich potrzeby i zawsze będzie je chętnie wspierał.
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